
/^ in too is 

Agendanummer: 
Portefeuillehouder: 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Sportpark De Maten/De Venen 2014 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 januari 2014; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. In te stemmen met de nota van ambtshalve wijzigingen; 
2. Het bestemmingsplan Sportpark De Maten/De Venen gewijzigd vast te stellen; 
3. De ingediende zienswijzen buiten behandeling te laten en de indieners van de zienswijzen 

schriftelijk te informeren. 

Kampen, 6 maart 2014 

De Raad van de gemeente Kampen 

9 

Team: Belecdsontwikkeling en Advisering Informant: R. Jager Telefoonnummer: 339 28 f 0 


